SAINT MARS D OUTILLE GRAND REGIONAL - 21/07/2018 - No 1872105

010 - CYCLE LIBRE 2

Juge C: FRED RASSE - Juge H: PASCALE SALICHON

Resultats apres DRESSAGE
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Concurent
CAVALIER

DESCHAMPS ANTOINE
JEANNIN VICTOR

THIBOT ANAIS

BIGOT SARAH

TOMASI ANAIS

SENECHAL CLAUDE
BOUVET MARINE
MORANVAL VINCENT ALICE
JEANNIN VICTOR

LACROIX JUSTINE

LACROIX JUSTINE

PAJE RIUS MORGANE
RABANEL MARGOT

RIEM JOHANN

MORANVAL VINCENT ALICE
LAMY JEAN PIERRE
SCHERER AUDE

—
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AN

Grand Régional
C . RebwerBcppsingkaulgutinpivgiaue

CHEVAL

VIVALDO DU FOUGERAI Z
DAVAISACHA

DONATELLO D'ANADE
NOUVELLE DE CHAMPENOTTE
DETOILEDEMER CHAI AA
DANDY DU GUSTIN
CARTOUCHE DE NAMYERE
DREAM DE BARBEREAU
DEMILUNE DE BARBEREAU
CANDIDE DE NESQUE
DEMILUNE D'EMS

DOBRA OUSPERA AA
DROLE DE STAR

DADONAI AA

DADAI COOL AA

DEMO DES ROSIERS
DIAMOND PROMISED

%C

76.25
66.50
69.25
68.00
66.00
67.75
64.25
65.50
65.00
63.50
64.50
63.75
60.75
60.75
62.00

Setlenie )

CABALLERO'

Dressage (240 pts)

% H
83.75
79.00
76.00
77.00
72.50
70.75
70.75
69.00
69.25
67.50
64.75
65.00
67.00
59.75
57.75

Pt.DR
20.0
27.3
27.4
27.5
30.8
30.8
32,5
32.8
32.9
34.5
35.4
35.6
36.1
39.8
40.1

SHF

Société Hippique Francaise

Total
20.0
27.3
27.4
27.5
30.8
30.8
325
32.8
32.9
345
35.4
35.6
36.1
39.8
40.1

Resultat

ecart
0
7.3
7.4
7.5
10.8
10.8
125
12.8
12.9
14.5
154
15.6
16.1
19.8
20.1
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